kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları

dikkate alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu parsellerin Atakule GYO' ya ait olan hisselerinin

30.12.2015

USD EURO TL

kıymet takdir edilmiştir.

TAŞINMAZLARIN ATAKULE GYO' YA AİT HİSSELERİNİN TOPLAM DEĞERİ

TL

10.967.215

(Dokuz Milyon İki Yüz Doksan Dört Bin İki Yüz Elli Türk Lirası )

9.294.250